

Pakosław, 2023-02-28

ROrg.1431.11.2023

Stowarzyszenie Sieć Obywatelska  
Watchdog Polska  
ul. Ursynowska 22/2  
02-605 Warszawa

W związku z wnioskiem z dnia 28 lutego 2023r. o udostępnienie informacji publicznej w zakresie pracy zdalnej Rady Gminy, udzielamy odpowiedzi na pytania:

1. Czy w latach 2020-2022 Rada Gminy prowadziła obrady z wykorzystaniem środków do porozumiewania się na odległość lub korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania)?

*We wskazanym okresie Rada Gminy Pakosław nie odbyła ani jednej sesji zdalnie.*

1a. Ile zdalnych (w tym takich, w których co najmniej część radnych łączyła się zdalnie) sesji Rady Gminy odbyło się w latach 2020-2022 bez możliwości udziału publiczności? (były zamknięte dla publiczności i publiczność mogła wyłącznie obejrzeć transmisję)

*Rada Gminy nie odbyła żadnej sesji zdalnie.*

2. Ile zdalnych (w tym takich, w których co najmniej część radnych łączyła się zdalnie) sesji Rady Gminy odbyło się w roku 2023 do momentu otrzymania wniosku?

*W 2023 nie odbyły się sesje zdalne.*

3. Czy oprogramowanie używane przez Radę Gminy do prowadzenia sesji zdalnych (w tym takich, w których co najmniej część radnych łączyła się zdalnie), o ile jest używane, pozwala na udział publiczności?

*Rada Gminy nie odbyła sesji zdalnie.*

3a. Jak nazywa się używane oprogramowanie?

*Nie korzystano z oprogramowania.*

4. Czy w latach 2020-2022 doszło do zmian statutu Rady Gminy, w związku z prowadzeniem obrad z wykorzystaniem urządzeń do porozumiewania na odległość? (o ile dotyczy)

*We wskazanym okresie nie dokonano zmian statutu.*

4a. Jeśli doszło do zmiany statutu, to wnosimy o podanie linku do stosownej uchwały.

*Statut Gminy nie został zmieniony.*

5. Jakim łączem internetowym dysponuje Rada Gminy (chodzi o łącze wykorzystywane do realizacji transmisji i sesji zdalnych - w tym takich, w których co najmniej część radnych łączyła się zdalnie)?

*Sesje Rady Gminy transmitowane są na żywo za pośrednictwem DSSS Video Stream App.*

5a. Czy między marcem 2020 r. a dniem odpowiedzi na wniosek zmieniła się jakość łącza internetowego, którym dysponowała Rada Gminy?

*Nie zmieniano jakości łącza internetowego, które jest przeznaczone do dyspozycji Rady.*

z up. Wójta  
*Barbara Konopka*  
Sekretarz Gminy